CONG TY CO PHAN SPHINX

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SPHINX
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: SPHINX JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: SPHINX ., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109278412
3. Ngay thanh lap: 23/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 6, Toa nha Viét A, S6 9 Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau, Quén Cau Giéy,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
2. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan den may vi tinh
Chi tiét: Khic phuc cac su cd may vi tinh va cai dit phan mém,
dich vu bao duong hé théng
3. |Hoat dong tu van quan Iy 7020
Chi tiét: Dich vu tu van quan ly
(khdng bao gom dich vu tu van phap 1y, hoat dong ké toan,
kiém toan, tu van thué)
4.  |Tu vin mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
5. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Tu van dau tu ) v ,
(khong bao gom tu van phap ly, ke toan, kiém toan va tu van
thue)
6. |Xu ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VN
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
TIEN BUC

S6 18 Hang Bin,
Phuong Nguyén
Trung Tryc, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

40,000

012309084

2 |LE VAN SON

1A T6 36 Cum 7
Budi, Phuong
Budi, Quan Tay
Hd, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

80.000

800.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

40,000

0350860000
99
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3 [PHAN VAN  [X6m 1, Xd Thuy |C6 phan| 40.000[  400.000.000/20,000[0340890099
HIEP Quynh, Huyén  |phd 54
Thai Thuy, Tinh [thdng
Thai Binh, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.0000  400.000.000/20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN TIEN bUC Gi6i tinh: Nam
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 23/07/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 012309084

Ngay cap:  09/11/2011 Noi cip: Céng an Thanh phé Ha NGi

Noi dang ky ho khél} thuong tra: S6 18 Hang Biin, Phuong Nguyén Trung Truc, Qudn
Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch6 & hién tai: S6 18 Hang Biin, Phirong Nguyén Trung True, Qudn Ba Pinh, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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